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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

Total del Activo

12,019,574.33
3,851,973.91
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,871,548.24

0.00

0.00

0.00
5,913,944.18
126,448.58
4,536,470.53
0.00

0.00

0.00

1,503,922.23

17,375,470.47

1,459,134.35
1,493,808.85
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,952,943.20

0.00

0.00

0.00
5,515,778.27
126,448.58
3,843,181.64
0.00

0.00

0.00

1,799,045.21

4,751,988.41

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patri

332,804.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

332,804.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
24,443.73

24,443.73

357,247.73

0.00
0.00
0.00
0.00

17,018,222.74
13,942,377.31
3,075,845.43
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

17,018,222.74

17,375,470.47

1,846,381.92
0.00

0.00

0.00

0.00
22,000.00
0.00

0.00

1,868,381.92

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
188,564.00

188,564.00

2,056,945.92

0.00
0.00
0.00
0.00

2,695,042.49
-2,155.68
2,697,198.17
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

2,695,042.49

4,751,988.41

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Dra. Erika Adriana Loyo Beristain

Presidenta
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Licda Paulina Hernandez Diz
Secretaria Ejecutiva
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